
 

 

  

 

平成２８年１２月１５日 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社  

                           （コード番号：8934 東証第一部） 

「「「「JPXJPXJPXJPX 日経中小型株指数」構成銘柄への選定のお知らせ日経中小型株指数」構成銘柄への選定のお知らせ日経中小型株指数」構成銘柄への選定のお知らせ日経中小型株指数」構成銘柄への選定のお知らせ    

 当社は、株式会社東京証券取引所と株式会社日本経済新聞社が平成 29 年３月より共同で算出

を開始する「JPX 日経中小型株指数」の構成銘柄として選定されましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

「JPX 日経中小型株指数」とは、中小型株のうち、資本の効率的活用や投資者を意識した経営

を行っているなど、「投資者にとって投資魅力の高い会社」で構成される新しい株価指数です。 

東京証券取引所の市場第一部、市場第二部、マザーズ、JASDAQ を主市場とする普通株式銘柄か

ら選定された 200 銘柄で構成され、平成 29 年３月 13 日より算出が開始される予定です。 

 

当社は社是を利他とし、都心５区を中心にお客様視点での不動産再生と活用に取り組んでお

り、連結業績は、平成 24 年３月期から５期連続の増収増益を続けております。また、前期末の

自己資本比率は 55.7％、前期の経常利益率は 22.9％となっております。 

このような当社の継続的な成長性や財務の健全性、高い収益性をご評価いただいた選定であ

るものと受け止めております。 

 

当社はお客様に寄り添い、不動産に関するあらゆるお困りごと解決に取り組み、「不動産活

用のプロフェッショナル」として、お客様お一人おひとりから世界一愛され、選んでいただけ

る企業を目指しています。今後も社員一丸で顧客ニーズを研究し続け、最大限の付加価値を提

供し、お客様満足度を高めていくことで、持続的な企業価値の向上に努めてまいります。 

皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【参考】「JPX 日経中小型株指数」の詳細につきましては、下記をご参照ください。 

http://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html 
以上 

 

 

 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１ 

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp  


